АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           29.01.2020                                                                                       № 190-ПА
г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]
Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра объектов,
 имеющих признаки бесхозяйного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  Положением о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Люберцы Московской  области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа  Люберцы Московской области от 30.08.2017 № 110/10, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2019 № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с оформлением права муниципальной собственности, постановляю:

      1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области (Шилина Л. М.) исключить из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, недвижимое имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                         А.Н. Сыров

Приложение
к  Постановлению администрации
городского округа Люберцы Московской области
от  29.01.2020   № 190-ПА

Перечень
объектов недвижимого имущества, подлежащих исключению из реестра объектов имеющих признаки
бесхозяйного имущества

	№п.п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Основание к исключению из реестра

	1
	Н238.00166
	тротуар (пешеходная дорожка)
	 Московская область, г. Люберцы, 3-е п/о, вдоль забора Кадетской школы №45 и детского сада, К№ 50:22:0010208:2997
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010208:2997-50/022/2020-5 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	2
	Н238.00178
	водопроводная линия
	 Московская область, г. Люберцы, от здания Люберецкой городской прокуратуры (Октябрьский проспект, д. 267а) до врезки в трубопровод жилого дома (Октябрьский проспект, д. 293/301), К№50:22:0010301:1942
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010301:1942-50/022/2020-4 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	3
	Н238.00196
	Тепловые сети отопления и ГВС
	Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 6, К№50:22:0010304:7748
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010304:7748-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	4
	Н238.00229
	Тепловые сети от ТК-1 у ЦТП-7
	 Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, стр. 1 в сторону МУ «Стадион Торпедо» (от ТК-1 до ТК-18), К№50:22:0010207:1603
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010207:1603-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	5
	Н238.00233
	Тепловые сети от ТК-1 у ЦТП-7
	 Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, стр. 1 в сторону МУ «Стадион Торпедо» (от ТК-19 до ТК-21),  К№50:22:0010207:1602
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010207:1602-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	6
	Н238.00235
	Тепловые сети от ТК-1 у ЦТП-7
	 Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, стр. 1 в сторону МУ «Стадион Торпедо» (от ТК-21 до здания входа на «Стадион «Торпедо»), К№50:22:0010207:1601
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010207:1601-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	7
	Н238.00331
	Сети холодного водоснабжения
	Московская область, г. Люберцы, ул.Авиаторов д.3 лицей №42, К№50:22:0010213:13223
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010213:13223-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	8
	Н238.00332
	Хозфекальная канализация
	Московская область, г. Люберцы, ул.Авиаторов д.3, лицей №42, К№50:22:0010213:13220
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010213:13220-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	9
	Н238.00369
	Сети холодного водоснабжения
	Московская область, г. Люберцы, 3-е почтовое отделение, д. 39 а , детский сад №1, К№ 50:22:0010211:28545
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010211:28545-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	10
	Н238.00370
	Хозфекальная канализация
	Московская область, г. Люберцы, 3-е почтовое отделение, д. 39 а , детский сад №1, К№ 50:22:0010211:28541
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010211:28541-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	11
	Н238.00371
	Сети холодного водоснабжения
	Московская область, г. Люберцы, 3-е почтовое отделение, д. 29 а, детский сад №2, К№ 50:22:0010211:28547
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010211:28547-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	12
	Н238.00372
	Хозфекальная канализация
	Московская область, г. Люберцы, 3-е почтовое отделение, д. 29 а, детский сад №2, К№ 50:22:0010211:28546
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010211:28546-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	13
	Н238.00386
	Сети холодного водоснабжения
	Московская область, г. Люберцы, ул. Юбилейная, д.6, детский сад №91, К№50:22:0010213:13221
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010213:13221-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	14
	Н238.00390
	Парковка
	Московская область, г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов, возле д.№3, К№ 50:22:0010109:36967
	Выписка из ЕГРН от 13.01.2020,  запись регистрации                                 № 50:22:0010109:36967-50/022/2020-3 от 09.01.2020,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области